In anno secūdo regni nabuchodonoso/
 sor: vidi nabuchodonosor somniuz
 t pterr̄ est spūs eius. t somniū eius
 fugit ab eo. **P**recepit autē rex vt cōuocarent
 arioli t magi et malefici et chaldei: vt indica-